CXLYIL

1200. 6. December. — Heinrich wm Ber Mtetmet, tu Guntten de* Kloefere

Mmn^vfen aUen Heekten m die Buhe tu hanshofen, loekhe übich Kdh tu

Ldke» MN ihm hatte, enUi^ tu haien.

Ego Uainrimn nobilis de Bor coram universis presens scriptum

inluentibus pruteslor, Quod cgo recepta liberal! resignatinne ab

UUieo Yiiulo et beredibus suia in Uuba sita in villn Ranshoven,

quam memoratus Ulricos Vitolos a me tenuit titalo feodali, emne ins,

qnod in eadem Hoba mihi competilt et eompetere ridebatur, eontem-

platione ductiis di?ina tradidi Beclesie S. Paneratii in Banehoven
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ob salutem propriam et in remodinm progenitornm meornm pro-

curante venerando Chunrado Preponio ibidem. Ne igitur hec mea

donatio diete Bcelesie in Ranshofen et fratribus ibidem Deo f»mui*>

antibns a posteria ineis minni valeat rel infringi, preaentem

literam dedi eisdero sigilli niei munitaiD robore in teatimonium et

cautelam. Haina rei teatea aunt MeingotM miles, Wiehardti» et fta-

ter 9HmFridericu8 appeHoH'de Vbraehen^ AWertttt ofieialii, Hein'

rieuB Ptaitenprwmer t Ftiderieua film» Domini MeingoH miliiiB

tupra dicti «t alii Üde di^ni. scriptom el aetum anno Domini MCCXC.

in die beati Nicolai Epi^opi et Confeaaoria.

Monuin. boic. IM. 3a0.

CXLYiU.

1290. 7. Oecembar. — Gottfried Irrpoltingfr rerkavfi an den AMt Itayoto %m

BmtmgartetAerg den Hofvt Hwdneh.

Quoniain, qtii male agit, lucein odit, jdeo seitu vel scr ipto digna

sunt in lucp pocius quam in tenebris facienda, nc transeuntc tem-

pore, qiie legitime sunt rnntraela, j^rnoranti^r valeant retractari. Ego

jgitur gotfridus dichis Irrpoltinger Tenore presenrium duii publice

protestandam, quod de Toluntate et eonaenau coniugis mee domne

Traufe nee non duoraro liberorom meornm acilieet ehunradi et

petrtMe Curiaro meam aitam in hatlaeh domno Rapotoni venerabUi

Ahbati et Comteniui MonMieriJ in Pawngatiennperg pro aexaginta

taleiitis denarionim vsualia monete miclii integre peraotutia ad

litulom proprietatia Tendidi et donaui, Renoneiana cum eiadem neia

coberedibua aimplieiter omni jui-i, quod tarn micbi quam ipaia in

eadem euria competebat. Cuina eetam donacionia aen rendieionia

Ego et memorata m^a consors tutores, quod wigo guer dieitur, esse

volumns et «ontra omnem calnmniam dofeiisores, Nos et Res nostras

supop eo ormii fidclitatcs quam possumus, obligantes moiiai>teriü

memoiato. Insuper Chuurndtis Schijnner predicte vxoris mee Gcr-

mamis ad maius predicti facli rohur se fidejussorem constituit ac